
D08 block

D
08

 B
LO

C
K

D08 block
typ atice jm. výkon cena [Kč]

 D08/18W-N G24d2 18 W 2619,-
 D08/26W-N G24d3 26 W 2870,-
•D08/E27-N E27 14W 2450,-

Standardní barva je černá (kód N), ale svítidlo lze dodat i v barvě hliníkové (kód AL).
• s elektronickým předřadníkem

PŘÍSLUŠENSTVÍ

D08/GS-N GS Symetrická mřížka se čtvercovými otvory. 640,-
D08/GD-N GD Podélné hliníkové žaluzie. 640,-
D08/CM-N CM Sloupek s výškou 50 cm. 3316,-
D08/CI/4 CI Instalační box pro vestavění do stěny (Balení po 4 ks). 223,-/1 ks

GS GD CI CM

IP65 CLASS I 0,5m IK 08

BLOCK je odolné svítidlo a se svým strohým pravo-
úhlým designem je vhodné pro moderní urbanistic-
kou zástavbu. Používá se jako samostatně stojící,
vestavěné do zdí, bočních stěn schodišť. Pro usnad-
nění montáže do stěny je k dispozici pouzdro, které
zároveň usnadňuje údržbu svítidla. Pro samosta-
nou montáž je k dispozici sloupek, který usnadňuje
použití svítidla v zahradách, parcích a blízko komu-
nikací. BLOCK najde své místo všude tam, kde je
třeba zajistit spolehlivé a relativně levné osvětlení
s vysokou odolností svítidla proti poškození. Typic-
kými místy jsou nemocnice, pečovatelské ústavy,
veřejné budovy, garáže, laboratoře, podchody, tune-
ly a další místa kde je vysoká pravděpodobnost
mechanického poškození svítidla. Svítidlo je vyba-
veno tvrzeným bezpečnostním sklem, odolným
proti rázům a prudkým změnám teploty. Navíc lze jeho
odolnost zvýšit montáží hliníkové mřížky nebo žaluzie..

Nčerná
RAL 9005

ALhliníková
RAL 9006




